
Klasse SHK 24 SHK 23 SHK 22 SHK 21 Hinweise/Bemerkungen

Unterrichts-

tage

Montag  

Dienstag
Mittwoch Donnerstag Freitag

(Stand: 21.01.2024)

GET Nord 

Hamburg

GET Nord 

Hamburg

Fahrt nach Hamburg am Freitag 22.11. 

SHK 21 & SHK 22

37
09.09.2024

13.09.2024

38
16.09.2024

20.09.2024

39
23.09.2024

27.09.2024

44
28.10.2024

01.11.2024

40

Halbjahresplan   SHK

1. Halbjahr  2024/2025

36
02.09.2024

06.09.2024

KW

Einschulung 

7:45 Uhr

30.09.2024

04.10.2024

41
07.10.2024

11.10.2024

42
14.10.2024

18.10.2024

43
21.10.2024

25.10.2024

45
04.11.2024

08.11.2024

46
11.11.2024

15.11.2024

47
18.11.2024

22.11.2024

48
25.11.2024

29.11.2024

49
02.12.2024

06.12.2024

50
09.12.2024

13.12.2024

51
16.12.2024

20.12.2024

52
23.12.2024

27.12.2024

03.01.2025

2
06.01.2025

10.01.2025

3
13.01.2025

17.01.2025

53
30.12.2024

4
20.01.2025

24.01.2025

5
27.01.2025

31.01.2025

Do. 3. Oktober    Freitag Frei

Einschulung SHK 24

Herbstferien

Herbstferien

Weihnachtsferien

Weihnachtsferien

Prüfung GP2 Montag bis Freitag

Prüfung GP2 

Theorie

Prüfung GP2 

WiPo SHK 21, WiPo 1 Stunde

SHK 21, Theorie 5 Stunden 

Prüfung GP2 

Praxis


